Выписка из Протокола Заседания Правления

Саморегулируемой организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

№ 563 от 10 февраля 2025 года

Присутствовали:

– Арутюнян Ануш Ашотовна – юрист ООО «Стройцентр+»;

– Асланян Ваган Суренович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Констракшн»;

– Бантыш Михаил Юрьевич – генеральный директор ООО «Объединенные Медиа Технологии»;

– Годованец Виктор Леонидович – генеральный директор ООО «Газ Ойл Инжиниринг»;

– Мурадян Тарон Артурович – генеральный директор ООО «Амалко-Персонал».

 …..

Повестка дня:

1. О делегировании представителя на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по городу Москве 27 февраля 2025 года.

…..

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Мурадян Т.А.

Предлагаю делегировать на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное объединение

строителей» по городу Москве, которая состоится 27 февраля 2025 года:

– Поплавскую Юлию Валерьевну – заместителя генерального директора СРО «ССК «ТАШИР» с правом

решающего голоса.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: делегировать на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по городу Москве, которая состоится 27 февраля 2025 года –  Поплавскую

Юлию Валерьевну – заместителя генерального директора СРО «ССК «ТАШИР» с правом решающего

голоса.

….

Председатель:                             _______________________                 Мурадян Т.А.

Секретарь:                                  _______________________                 Арутюнян А.А.